Gratias agimus Domine multiplicibus largitatibus tuis <i>PC</i>	3148
Gratias ago Deo meo <i>1Cor 1, 4-8</i>	1543
Gratias tibi referimus Domine sacro munere vegetati <i>PC</i>	1550
Gressus meos dirige secundum eloquium tuum <i>Off</i>	610
Guberna quaesumus Domine temporalibus alimentis quos dignaris aeternis <i>PC</i>	3139
Gustate et videte quoniam suavis <i>Com</i>	1404
Habentes donationes secundum gratiam <i>Rm 12, 6-16</i>	266
Haec dicit Dominus christo meo <i>Cyro Is 45, 1-8</i>	76
Haec dies quam fecit Dominus <i>All</i>	1107
Haec dies quam fecit Dominus <i>Gr</i>	1044
Haec dies quam fecit Dominus <i>Gr</i>	1055
Haec dies quam fecit Dominus <i>Gr</i>	1065
Haec dies quam fecit Dominus <i>Gr</i>	1076
Haec dies quam fecit Dominus <i>Gr</i>	1086
Haec dies quam fecit Dominus <i>Gr</i>	1096
Haec Domine oblatio salutaris famulum tuum N. ab omnibus <i>PC</i>	<u>3091</u>
Haec est hereditas servorum Domini <i>Is 54, 17b — 55, 11a</i>	923
Haec est vera fratrenitas <i>All</i>	2369
Haec est vera fraternitas <i>All</i>	1992
Haec est vera fraternitas <i>All</i>	2055
Haec est vera fraternitas <i>All</i>	<u>2693</u>
Haec est virgo sapiens <i>All</i>	<u>2852</u>
Haec hostia Domine placationis et laudis quaesumus ut intercedente beata Caecilia <i>Secr</i>	2489
Haec hostia Domine placationis et laudis tua nos protectione <i>Secr</i>	491
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta et ad <i>Secr</i>	1906
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta et ad sacrificium <i>Secr</i>	1505
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta <i>Secr</i>	552
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta <i>Secr</i>	641
Haec hostia Domine quaesumus emundet <i>Secr</i>	331
Haec hostia quaesumus Domine emundet <i>Secr</i>	281
Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum tuorum nataliciis referentes offerimus <i>Secr</i>	1826
Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum tuorum nataliciis recensentes offerimus <i>Secr</i>	2107
Haec in nobis sacrificia Deus et accione permaneant <i>Secr</i>	531
Haec mando vobis ut diligatis <i>Io 15, 18-25</i>	2548
Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis <i>Secr</i>	1165
Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis <i>Secr</i>	696
Haec nos communio Domine exuat a delictis et ab inimicorum <i>PC</i>	3127
Haec nos communio Domine purget a crimine et caelestis <i>PC</i>	493
Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente Beata Dei <i>PC</i>	<u>2943</u>
Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente beato N. martyre tuo atque pontifice <i>PC</i>	2567
Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente beato Stephano <i>PC</i>	2130
Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente <i>PC</i>	188
Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedentibus sanctis tuis <i>PC</i>	1966
Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedentibus santis tuis N. et N. <i>PC</i>	2657
Haec nos communio Domine purget a crimine <i>PC</i>	219
Haec nos quaesumus Domine participatio sacramenti et a propriis <i>PC</i>	676
Haec nos quaesumus Domine sacramenti perceptio protegat et famulum tuum N. quem pastorem <i>PC</i>	<u>2995</u>
Haec oblatio Domine Deus nobis remissionem omnium peccatorum <i>Secr</i>	3111
Haec oblatio Domine quaesumus cordis nostri maculas emundet ut Sancti Spiritus <i>Secr</i>	<u>2904</u>
Haec oblatio nos quaesumus Domine ab omnibus purget offensis quae in ara crucis <i>Secr</i>	<u>2921</u>
Haec oratio tantum dicitur nisi vigilia venerit <i>Rub</i>	101b
Haec quaesumus munera Domine quae oculis tuae maiestatis <i>Secr</i>	1557
Haec quotiescumque feceritis <i>Var</i>	1015b
Haec sacra nos Domine potenti virtute <i>Secr</i>	21
Haec sacrificia nos omnipotens Deus potenti virtute mundatos <i>Secr</i>	806
Hanc igitur oblationem servitutis nostrae <i>Var</i>	1220
Hanc igitur oblationem servitutis nostrae <i>Var</i>	841
Hanc igitur oblationem servitutis <i>Var</i>	1000
Hanc igitur oblationem servitutis <i>Var</i>	1010